BASHKIA ELBASAN

Projekti: Arredimi dhe Konceptimi i Interierit,
Bashkia Elbasan.

Koncepftoi:
Dr. D.P Ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Ark. Ester Toni Lic. --;%__
-
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Planimetria e Katit Perdhe.

HOLLI KRYESOR.

SECURITY.
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RGJEGJES.TERR

‘\‘ SEKTOR BORXHI 4

i ,—’/DREJTOR T.TAKSA

Cod

T

Kati 0

Hapesirat Korresponduese:

-Holli Kryesor (Recepsioni /2 poste)

-Holli Dytesor (Recepsioni /1post)
-Informacioni (4 sportele)

-Sportelet informuese te drejtorive (4 sportele)
-Sherbimi Social (4 zyra)

-Drejtoria Tatim Taksave:

*Zyra A (3 poste+ Tavoline e Perbashket 18p)
*Zyra B (5 sportele)

*Zyra C (6 sportele)

*Zyra D (Drejtor)

*Zyra E (Pergjegjes Terreni)

*Zyra F (Sektor Borxhi)

-Security Room

-NHS

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERSHKRIMI [nea: Joara:

FAZA E PROJEKTIT -

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

paf] X

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. £y
o e

PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Seklorl Projektimit | Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

AZIA1T | e




SHENIME TEKNIKE

Planimetria e Katit te Pare.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

H.PRIVATE

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

) SHKRUARA
{ | { I { ] { = | ; {_ NE VIZATIM.
DR.P.2
E H B ﬁ 4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
ZYRA E KRYETARIT TE BASHKISE " I:l B E O B PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

> ] O] MERRET

~Ood

L TN KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

' | ! : MATERIALEVE
/ [l | ores w S| APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
i 4 /D J - : KETE
O RIS MAGAZINE PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
D B SANITARE TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
fi :". NENKRYETAR 4
il ‘ ‘ ‘ ) : L ADRESA:
L M Lagja "Brigada 17 Sulmuese"
§_§ g _Jl
Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine ¢
N\ projektuesit ne piketimin e objektit.
NENKRYETAR 1 -
N Kati 1
Hapesirat Korresponduese:
-Zyrae K.B
h , . ,
HapeSIra private (Suita) RISH:lPERSHKRIMI: |NGA1 |DATA:
*Sekretaria FAZA € PROJERTIT:
*Salle Mbledhjesh PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
~Nenkryetar 1 BASHKIA ELBASAN
-Nenkryetar 2 Rruga."Qemal Stafa"
-Nenkryetar 3 Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
-Nenlfr.yetarltl . email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
o -Shefi i Kabinetit (7 poste) web: vivielbasanigov.al
LL -Integrimi Europian (7poste)
LL ) =
L -Zyrate Drejtoreve te Pergjithshem
L INVESTITOR:
(i *0.P.1 D.P2 DP.3 D.P4 D.PS5 BASHKIA ELBASAN
H -Magazine Sanitare | | e
L1 _N HS mmsmmme s
Ly DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT
4 Pergjeg]es Drejtor

'

ing.B LIEO,KOI‘UI’T\I ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. — 2
PROJEKTT:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
SHTATOR 2023 | Sektori jektimi ktori imit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... Aa ,' A 11
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Planimeftria e Kafit te Dyte.

\
N

ARKIVE

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Kati 2

Hapesirat Korresponduese:
-Zyrat e IT (5 zyra ne total)
*1 zyre (5 poste)

-Agjencia e Turizmit (1 post)
-Zyra Juridike (5 poste)
-Dr.Juridik

-Rinia (4 poste)

-Media (2 zyra- 8 poste)

-Arke + Inventar (3 poste)
-Arkive

-Depo Magazimi

-Drejtoria Pyjore (4 poste)
*Drejtor Pyjore

-Agjencia e Mjedisit

-IMT (8 poste)

*Drejtor IMT

-Hapesira Multifunksionale

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine ¢
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: IPERSHKRIM! : [nea: |oara:

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
i web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

=

Pergjegjes
ing.Bruno Korumi

—r—— ™

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj
ark.Ester Toni

Lic. A.0992/2

Lic. %

PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceplimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit | Sektori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 AN
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Planimetria e Katit te Trete.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"
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Kati 3
Hapesirat Korresponduese:
-Zyra e Projekteve D.P.A.T (11 poste aktive)
*Drejtor D.P.A.T

T -Urbanisstika

*Zyra A (5 poste aktive)

= *Zyra B (4 poste aktive)
-Prokurime

*Zyra A (5 poste te parashikuar)
*Zyra B (6 poste te parashikuar)
-Prona (4 poste aktive)
-Protokolli

*Zyra A - Protokoll Sportel (4 poste pune)
*Zyra B- Protokoll Zyre (2 poste te parashikuar)

PROTOKOLL
ZYRE+ARKIVE

-SALLA MULTIFUNKSIONALE

*Pedane, Tavoline Mbledhjesh 20p, Tav.Mbledhje
14p, 28 poste individuale

-NHS

PROTOKOLL
4P+SPORTEL

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERSHKRIMI - [na: [oara:
FAZAE PROJERTIT:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

—-— BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
: web; www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

PRONA 4

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/iMarvis Avllazagaj

i1 T

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. £
PROJEKTE.

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
SHTATOR 2023 | Sektori Projaktimit | Sekiari Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 T A1 s




s N G

CIVILE 10

EMERGJENCAT

= DR.KOORDIMIT DHE~~

MONITORIMIT URBAN 7

SHERBIME 5

j
A |

ARKIVE PROKURI?

\

Planimetria e Katit fe Katert.

Kati 4

Hapesirat Korresponduese:

-Drejtoria e Koordinimit dhe Monitorimit (7 poste)
-Sherbime (5 poste) Taulanti

-Arsimi Parashkollor (6 poste)
-Emergjencat Civile (10 poste)

-Buxhet (6 poste te parashikuar)

-Finance (6 poste te parashikuar)

-Drejtoria e Transportit (8 poste + Drejtor)
-Auditi i Brendshem (4 poste)

-Burimet Njerezore (6 poste te parashikuar)
*Zyra e Drejtorit

*Arkive

-Arkive 1

-Arkive 2

-NHS

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: ]PERSHKRIMI : [nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

‘ S

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic. %

PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
140 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit |Sektori F

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ AN
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Karridor lidhes | propozuar

Legjende

Planimetria e Katit te Peste.

rrrrrrrrr

=1 -Muret ekzistuese

rrr

nevojshme,

[———1 -Element gipsi dekorativ me veshje + Logo
-Podiumi Kryesor (Keshillity1 Kembeshkalle
(nen hapesiren 15 cm, behet vendosja e

[
ol

masiv)
—— -Podiumi Masiv
3 Kembeshkalle/15 cm

[— -Veshje murale {mbushje e volumit)- Hapesira e
mbushjes sherben per kalimin e telave te pajisjeve te

shperndaresave te fonise ne lidhje me podiumin

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Kati 5

Hapesirat Korresponduese:
-Salla e Keshillit Bashkiak
*Dhomat Teknike
-Bar-Kafe

-Sekretari i K.B

-Zyre (2 poste)

*Arkive

-Salle Mbledhjesh (16 poste)
*Arkive

-NHS

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e,
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH:lPERSHKRIMI ¥ INGA: !DATA:
FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+355564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

ARKIVE

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

i

PROJEKTUES: -

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic, —ARcy
AT

PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOLl: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 A1
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdit.

RIsH: [PERSHKRIMI - [rea: [oara:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Poste individuale fleksibel. (28) Tavoline mbledhjesh lineare. (14)

oo

Tavoline mbledhjesh. (20)

- BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
fe email: bashkiaelbasan@elbasani,gov.al
1 web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

"

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. —7r—
PROJEKTT.

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Sektori Projsktimit|Sektori F
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 AN




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

Kornize Gipsi Perimetrale.

spesor sJcm.

I_ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA

r L NE VIZATIM.

' J 4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
R p - TE
h srarae PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

LED.Logo.
.
=

90
[

170

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l-se.

100

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

A

X

Y
A

386 .14 36 32 380

LY,

468

LED.Lodo.

— J

Kendi i Fotogrdfise.

ADRESA:

Panele MDF H=232cm|Spesor 2-3cm

863

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

, Silveta e Hartes.

554 250 ) 300 150

160

fore
lat

RISH: |PERSHKR!MI H INGA: [DATA:

220

FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

Gips.

Gips.
1

3,
[
|
I

Mur Mbushes
Mur Mbushes

— = = pEm—— — = e : —

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
1) 1082 92 i

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

442

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  arkiMarvis Avllazagaj

o e
PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

320
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PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:

1:40 SHTATOR 2023 | Seklori Projektimit | Sektori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3/ AN
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRIM [naa: [oaTa;
FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja,"Brig 17 Sulmuese"
+36554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

oA

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic, — ety
T — 7

PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
Ta0 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit | Sektori P
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
---------------------- A3 A 11
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
JLES

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdit.

RisH: [PERSHKRIM [roa: [oata:

FAZA E PROJEKTIT .

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj
% y pelii
PROJEKTUES: -
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992(2
ark.Ester Toni Lic, £l s
e =

PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

DATA: VIZATOI: | konTROLLOI:

SHIALLA A3:
: SHTATOR 2023 | Sektori Prajektimit| Sektori Flujzk‘imi‘

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3/ A 11 e




Vi ;

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [ PERSHKRIMI : [nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

S v v

—
PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic.
PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceplimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOLl: KONTROLLOI:

1:40 SHTATOR 2023 | Sektori P i Projaktimit

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 A 11
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdtit.

RISH: ]PERSHKR[MI : [nea: Joata:
FAZAE PROJERTIT®

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj
pH? <

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni

Lic. A2

PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT,

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:50 SHTATOR 2023 | Sektori Projaktimit | Sekiori Projektimit|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

AITA N




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTI]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [ [oara:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

| e?’?
PROJEKTUES: ST

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic%

PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:

140 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit| Sektori i

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3l A 11
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH:'PERSHKRIMI :
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

|

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Kerumi  ark/Marvis Avllazagaj
-
PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. —F2+

=

PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
DETAJ | MOBILIMIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1140 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit| Sektori Projekbimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3l A 11




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

Planimetri Informacioni / One—STop ShOp 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E

SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
6 Kabinete, Moduli 100x45x220 4 Kabinete, Moduli 100x45x220 TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.
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, fit
il | |

i
Mur Mbushes

o\, 168 [— ==
Ha=143

ﬁpo{ telet incividuale RISH: [PERSHKRIMI [noa: [oata:
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FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

317

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

e

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

2 | = 2 PROJEKTUES:
o o ! ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
k) i)
& / \ B e ark.Ester Toni Lic.
T AT
DI
@ IUJ_/ \!‘_J @ <>
PROJEKTE

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:

e SHTATOR 2023 | Sektori Proj i Projoktimi

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
---------------------- A3l A1
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SHENIME TEKNIKE
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdit.

RISH: |PERSHKRIMI: INGA: ’DATAz
FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani,gov.al
web: www.elbasani,gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/iMarvis Avllazagaj

PROJEKTUES: k
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. =L g

P il o
PROJEKTT.

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit |Sektori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 T A 11




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [nea: Joara:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

7 ?
i

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic, £,

7"‘7@'
PROJEKTT.

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit | Sektori Projektimit|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3l AN




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
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Informacioni

One Stop Shop.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERSHKRIMI : [nea: [oara:

FAZA E PROJEKTIT -

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

B Rruga."Qemal Stafa"
- | r Lagja."Brig 17 Sulmuese”
| +35564400152
3 Mbushie Gipsi. o Mbushie Gipsi. o |MbushieGipsi. | limbiremel. . i
I | ; MESTTOR B ASHKIA ELBASAN
i 51 | 100 CoTTR e
l DREJTORIA:
= DREJTORIA E PROJEKTIMIT
()
9 Pergjegjes Drejtor
[ 480 ing.Bruno Korumi al'_lgIMarvis Avllazagaj
' 240 PROJEKTUES: =
MODE dekorative, | ¢ 0 (L e ucie. ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
Bashkia Elb e bardhe. s i VDF|druri. ark.Ester Toni Lio. — £k
asnhkia Eloasan. Bashkia Elbasan. | e

BASHKIA ELBASAN

PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceplimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit[Sektori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

ABTA T | e




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRIMI - [noa: Joam:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

M email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

GH

PROJEKTUES: Ty
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic.
PROJEKTI:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
140 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIML:
...................... A3 A1




Pamija D-D

Poster Informativ.

SHENIME TEKNIKE

.
/4 ;
; 7/ ey
7 % V4
| L
1 1

Poster Informativ.

o

N

SO

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [ PERSHKRIMI - [nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

}Xﬁ <. ?—?‘
PROJEKTUES: .

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. —Zy
PROJEKTE

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
140 SHTATOR 2023 | Seklori Projektimi i Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

...................... A3l AN




Sportelet Tip- Pexiglass.

60
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120 : 122

Sportelet Individuale
Pexiglass.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [naa: Joata:

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI| ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

60

75

Bashkia Elbasan.

Informacioni

60

s

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES: N

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic, /)

60

PROJEKTIL:

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit | Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 AN
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Sportelef Individuale

MDF.

MDF dekorative

+Logo.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.|-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

Sportelet Individuale.

240

MDF druri.

MDF dekorative,
e bardhe.

83

Bashkia Elbasan.
One Stop Shop.

25

105

480

105

20,45

Sportele.
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RISH: | PERSHKRIMI :

[nen: Joata;

FAZA E PROJEKTIT .

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+355664400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
<

Pergjegjes
ing.Bruno Korumi

—

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic.
75

PROJEKTI:

Projekti | arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit | Sektori Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

AZTANM | e




Planimetri Holli Dytesor.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI : [nsa: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Koerumi  ark/ is Avllazagaj
PROJEKTUES: .
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic. @%

PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceplimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PLANIMETRI E MOBILUAR.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL

140 SHTATOR 2023 | SekloriF F timit

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3/ AN
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: IPERSHKRIMI 3 |NGA: IDATR:
FAZA E PROJEKTIT ;

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+356554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj
v e __H_
PROJEKTUES: '
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.09g2/2
ark.Ester Toni Lic.
P
PROJEKTT,

Projekti i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
B4l SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit |Sektori Projektimi|

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3l AN




Pamje C-C.

+3.08

+2.80

Lyerje Muri
arane.
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MDF e bardhe.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERSHKRIMI [nea: [oaTa:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+365554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www,elbasani,gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj
< —=
—~ (

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. —<2—
PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceptimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL

540 SHTATOR 2023 | Sektori Proj ktori timi

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
ASTA1NT | e
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RlSH:lPERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZAE PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani,gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj

&

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni

Lic. P

D=

PROJEKTI:

Projekli i arredimit dhe konceplimit te interierit, Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
PAMJE TE INTERIERIT.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
140 SHTATOR 2023 | Sektori Projektimit | Sektori Projektimit|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 T A 11




